hac tenus Episcopum tit. Andrapanensem. 

Cathedrali Ecclesiae Canariensi, R. D. Michaelem Serra et Sucarraz, 

Vicarium Generalem Ecclesiae metropoli tanae Tarraconensis . 

Titulari Episcopali Ecclesiae Dorensi, cui est perpetuo et canonice 

adnexus Pr iora tus Quatuor Ordinum mili tarum in provincia Cluniensi, 

R. D. Narcissum de Estenaga et Echeverría, Decanum capituli metro

poli tanae Ecclesiae Toletanae. 

III. - TITULI EJVllS PP. CARDINALIBUS ASSIGNATI 

Posthaec os aperui t Beatissimus Pater novis Cardinalibus, quorum 

singulis assignavit : 

IOANNI BONZANO, t i tulum Sancti Pancrati i . 

ALEXIO CHAROST, t i tulum Sanctae Mariae de Victoria. 

EUGENIO Tosi, t i tulum Sancti Martini in Montibus. 

ARCTURO STANISLAO TOUCHET, t i tulum Sanctae Mariae supra Mi-

nervam. 

IOSEPHO MORI, diaconiam Sancti Nicolai in Carcere Tulliano. 

FRANCISCO EHRLE , diaconiam Sancti Caesarei in Palatio. 

IV. - POSTULATIO SACRI PALLII 

Tum Raphaël Card. Merry del Val, procuratorio nomine et vice 

Henrici Card. Reig et Casanova, sistens coram SSmo et praesti to pr ius 

iuramento, institit pro pallio obtinendo Metropolitanae Ecclesiae Tole

t anae ; et post eum pro pallio insti terunt Pastores dati Ecclesiis Sco-

drensi, Olindensi, Vrhbosnensi, Ottaviensi, Sancti Ludovici de Maragnano, 

Mariannensi, Compsanae, Glasguensi, Valentinae et Perusinae; i temque, 

ex successione, Ravennatensi, Dyrrachiensi, Carthaginiensi, Antequeriensi 

atque, ex privilegio, Augustodunensi. 

Quorum postulat ionibus SSmus Dnus Noster benigne adnuere 

dignatus est. 
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MOTU PROPRIO 

DE URBANA MUSICAE SACRAE ALTIORE SCHOLA PONTIFICIA CONSTABILIENDA 

PIUS P P . XI 

Ad musicae sacrae restitutionem, secundum Pii X fel. 
rec. decessoris Nostri praescripta, itemque statuta in Co
dice Iuris Canonici ad can. 1264 § I, certo efficaciterque dif
fundendam nulla est dubitatio quin hoc maxime valeat, pe-
ritissimos vel cantus Gregoriani vel organi pulsandi vel 
sacros modos faciendi magistros bene multos informare et 
fìngere. Hanc ob causam Piano illo Mota Proprio die xxn 
Novembris an. MCMIII edito valde contendebatur, ut ubicum
que iam adessent altiores musicorum sacrorum scholae, illae 
alerentur omni ope atque adiuvarentur, ubi vero deessent, 
ibi daretur opera ut quamprimum exsisterent. Nimium, enim 
interesse aiebat Pontifex, ut ipsa Ecclesia suos et prae-
centores et O r g a n a r i o s et cantores ad germana artis sacrae 
principia instituendos curaret. Etenim iam diu experiendo 
cognitum est, quae in publicis academiis tradi solet scientia 
musicorum, e a m quidem ad id quod Ecclesia quaerit, mi
nime sufficere, atque ad cantum Gregorianum) quod attinet, 
omnino esse imparem.